
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА      ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000  ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2002 ISO 27001:2005 
 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
 

Относно: Определяне състава и срока на действие на Обществено-
експертния съвет по наименованията  

 
 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 

С Решение №383 по протокол №21 от 30.04.2009 г. Общински съвет 
утвърди поименен състав на Обществено-експертния съвет по 
наименованията със срок на действие до 31.03.2010 г. Предвид на това и  
на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с изтичане на срока за 
дейността на Обществено-експертния съвет по наименованията, предлагам 
на Общински съвет да 
 

Р Е Ш И: 
 

I . Утвърждава състав на Обществено-експертния съвет по  
наименованията, както следва: 

1. Ана Матеева – гл. специалист в Дирекция „Гражданска регистрация, 
информационно и правно обслужване”, Община Шумен;  

2. Антония Панева – Парашкевова – Началник отдел „Териториален 
архив” – Шумен, Регионална дирекция „Архиви” – Варна; 

3. н. с. Бета Хараланова – отдел „Най-нова история” в Регионален 
исторически музей – Шумен; 

4. гл. ас. Красимира Колева – преподавател в Шуменски университет  
“Епископ Константин Преславски”; 



5. гл. ас. Мишо Йорданов – преподавател в НВУ „Васил Левски”, 
факултет „Артилерия, ПВО и КИС”; 

6. арх. Снежанка Андреева – Началник отдел в Дирекция „Устройство 
на териториите”, Община Шумен; 

7. Стилиян Стоянов – ст. експерт в отдел „Култура”, Дирекция 
„Просвета, култура и младежки дейности”, Община Шумен; 

ІІ. Определя срок за дейността на Обществено-експертния съвет по  
наименованията до 31.03.2012 година. 
 
 
 

КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 


